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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 SMIAALC

  2 HITXFEA CLAMSAI (1) H 4   76

  3 EH+DGEM? FIXÂT 11D   45  121

  4 DG+EORNS HÉMI(N)E (2) 10E   34  155

  5 LNRURBU GRONDES K 5   96  251

  6 BNRU+DEL LUREX (3) F 7   14  265

  7 BLR+SEAA FENDU D11   20  285

  8 UKYAGRD DÉLABRAS 14D   65  350

  9 DGRU+ROI YAK (4) 15J   44  394

 10 IR+ESMNT GOURD (5) 13J   30  424

 11 RS+UEWOI MUTINE 15C   39  463

 12 W+ZECTLE EUROIS (6) O 8   29  492

 13 LTW+NOFA CRÉEZ  6J   42  534

 14 AFLT+INE WON (7) N 9   31  565

 15 NUQSSTO ENFLAIT E 2   74  639

 16 N+IIJ PRT SOQUETS (8)  2A   32  671

 17 IJ PRT+EP QIN (9) C 2   20  691

 18 J R+AUEEB TIPPEZ (10) N 1   38  729

 19 ?HILOEV ABJ URÉE (11) B 4   86  815

 20 H+VAET OLIVET(S) (12)  1I   39  854

 21 ATV EH  1A   26  880

YAKA (13) 15J   22  902
 

  1: CLAMSER v. 10. voir à  clamecer.
 

      CLAMECER [klamsé] v. 13 (= clampser, clamser) Fam. Mourir. – Être clamecé : être mort.
 

  2: HÉMINE n.f. Substance dérivée de l'hémoglobine. - Antiq. Mesure de capacité.
 

  3: LUREX n.m. (Nom déposé) Fil à tricoter gainé de polyester.
 

  4: YAK n.m. voir à  yack.
 

      YACK n.m. (= yak) Ruminant du Tibet, au pelage long et épais.
 

  5: GOURD, GOURDE 1. adj. Engourdi par le froid. 2. n.f.
 

  6: EUROIS, E adj. De l’Eure.
 

  7: WON [won] n.m. Unité monétaire de Corée.
 

  8: SOQUET n.m. voir à  socket.
 

      SOCKET [sokè] n.m. (= socquet, soquet) Belg. Douille électrique à pas de vis.
 

  9: QIN [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

10: TIPPER v. 10. voir à  tiper.
 

      TIPER v. 10 (= tipper) Helv. Taper sur le clavier d'une caisse enregistreuse.
 

11: ABJURER v. 10. Renier solennellement (une opinion religieuse).
 

12: OLIVET n.m. Fromage de l'Orléanais.
 

13: YAKA n. Personne qui répète y-a-qu'à.


